Podaci o proizvodu

Uponor Wipex spojnica PN6 25x2,3-25x2,3
1042972

- spoj PE-Xa ili PE cijevi
- 6 bar, SDR 11
- DR = mesing otporan na oslobadanje cinka
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Podaci o proizvodu

Uponor Wipex spojnica PN6 25x2,3-25x2,3

1042972

Tehnicki podaci
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (1)

Duljina (I1)

Duljina (12)

Koli¢ina pakiranja 1
Koli¢ina pakiranja 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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7331541200745
07331541200745
087882025
2410693
8360791
1932101

kom.

54 mm

21 mm

21 mm

1

30
06414905299904
06414905299911
06414905299928
54

43

0,184

40

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158

E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr




